
Kopā svinēt Ziemassvētkus

Turpinot tradīciju senioru nevalstiskajām organizācijām kopā svinēt Ziemassvētkus, jau
trešo gadu, pulcējot vairākas senioru organizācijas, šī gada 16.decembrī tika svinēti
ziemas saulgrieži Cēsu 2.pamatskolas aktu zālē. Gandrīz 200 senioru izbaudīja
Ziemassvētku noskaņu - Alfrēda Kalniņa Cēsu mūzikas vidusskolas audzēkņu
priekšnesumus un Latvijā mīlētu un atpazīstamu mākslinieku koncertu, kā arī labprāt
ļāvās dejai. Turpinot tradīciju senioru nevalstiskajām organizācijām kopā svinēt
Ziemassvētkus, jau trešo gadu, pulcējot vairākas senioru organizācijas, šī gada



16.decembrī tika svinēti ziemas saulgrieži Cēsu 2.pamatskolas aktu zālē. Gandrīz 200
senioru izbaudīja Ziemassvētku noskaņu - Alfrēda Kalniņa Cēsu mūzikas vidusskolas
audzēkņu priekšnesumus un Latvijā mīlētu un atpazīstamu mākslinieku koncertu, kā arī
labprāt ļāvās dejai.

Pasākuma oficiālajā daļā Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs un Cēsu
novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktore, novērtējot ikvienu
biedrību, pateicās par to darbu ikdienā un novēlēja ikvienam jaunajā gadā stipru
veselību, izturību un uzņēmību jaunu ieceru realizēšanai.

Īpašs pārsteigums no pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” bija
Jāņa Paukštello uzstāšanās. Cēsu Invalīdu biedrība un biedrības vadītājs Indulis Balodis
atzina, ka J.Paukštello uzstāšanās viņus ir iepriecinājusi visvairāk. Pasākuma laikā
ikvienam bija iespēja arī nofotografēties pie profesionāla fotogrāfa atmiņai par šo jauko
pasākumu. Pasākuma otrajā daļā seniori dejoja un dziedāja kopā ar dziesminieci Anitu
Ozolu.

Sarīkojuma gaitā domes un sociālā dienesta vadītāji pakavējās pie katras organizācijas
galdiņa, pārrunājot nākotnē iecerētos darbus.

Organizācijas iesākto tradīciju ir novērtējušas atzinīgi, norādot, ka šāds pasākums
saliedē organizācijas, dod uzmundrinājumu jaunajam gadam un piedzīvotais ir kā
veselības zāles. Plānots šādu pasākumu organizēt arī turpmāk.

Informāciju sagatavoja
Vita Pleševnika
Cēsu novada pašvaldības aģentūras
„Sociālais dienests”
Projektu vadītāja- attīstības speciāliste
t. 64127746


